
 

 

J'M/y—9900/07

Uznání dluhu a dohoda o plněníve splátkách

Smluvní strany:

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

sídlem 17. listopadu 2172/15, Ostrava-Poruba, 708 00

IČO: 61989100

zastoupena prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc. rektorem

(dále jen „věřitel")

PWR Composite s.r.o.

sídlem Sadová 1892/41, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČO: 28602706

zastoupena lng. Janem Raškou a Ing. Andreou Beier, jednateli

(dále jen „dlužnik")

ČI. |

Dlužník prohlašuje, že uznává vůči věřiteli svůj níže specifikovaný dluh ve výši 300.000 Kč (slovy: tři

sta tisíc korun českých), a to co do důvodu a výše.

Čl.II

Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 30. 4. 2020 Smlouvu o dílo č. 5591/20—9370-01 DČ WI (dále

jen „smlouva"), ve které se věřitel zavázal pro dlužníka provést dílo specifikované v odst. II.3 uvedené

smlouvy.

Dílo bylo řádně provedeno a předáno dlužníkovi dne 29. 7. 2020, o čemž smluvní strany sepsaly a

podepsaly Protokol o předání a převzetí díla.

V souladu se smlouvou věřitel vystavil fakturu — daňový doklad č. 9339931780 ze dne 5. 8. 2020 na

částku 417.450 Kč (345.000 Kč + 21% DPH ve výši 72.450 Kč) se splatností 4. 9. 2020, nicméně dlužník

ke dni sepsání této dohody uhradil pouze dne 1. 10. 2020 částku 117.450 Kč.

Čl.III

Dlužník tímto výslovně prohlašuje a činí nesporným, že věřiteli dluží částku 300.000 Kč (slovy: tři sta

tisíc korun českých), představující zůstatek ceny díla dle Smlouvy o dílo č. 5591/20-9370-01 DČ VVI ze

dne 30. 4. 2020, vyfakturované po řádném předání díla daňovým dokladem č. 9339931780 ze dne 5.

8. 2020 v celkové výši 417.450 Kč po zaplacení částky 117.450 Kč, a zavazuje se zaplatit tento uznaný

dluh věřiteli v pravidelných měsíčních splátkách v termínech a výši dle splátkového kalendáře, který

je nedílnou součástí dohody, a to na účet věřitele č. 127089559/0300, variabilní symbol 9339931780,

vedený u Československé obchodní banky a.s., a to pod ztrátou výhody splátek.

Čl. IV

V případě nezaplacení kterékoliv ze splátek řádně a včas se dluh stává splatný celý, tedy věřitel je

v takovém případě oprávněn žádat zaplacení celého dluhu najednou.

Čl. v

Dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.



 

 

Dohoda může být měněna pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma

stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných

elektronických zpráv.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dokumentu a prohlašují, že tato dohoda je

výrazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležitá pro závaznost této smlouvy.

Příloha: splátkový kalendář

l

V Á'Šffí/f dne ...?
'!

_
F
x
)

E
\

_
í
\

2
%

V Ostravě, dne..........U..5....'.Ú3:..2321.

 

 

 

věřitel dlužník

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava PWR Composite s.r.o.

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor In .Jan Raška ' n

   

  

lng. Andrea Beier, jednatelka



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

T__—

příloha Uznání dluhu a dohoda o splátkách - PWR Composite s.r.o.

Splátkový kalendář

Pořadové Výše splátky Uhradit do

číslo

splátky

1. 25.000Kč 31. 8. 2021

2. 25.000Kč 30. 9. 2021

3. 25.000Kč 31. 10. 2021

4. 25.000Kč 30. 11. 2021

5. 25.000Kč 31. 12.2021

6. 25.000Kč 31. 1. 2022

7. 25.000Kč 28. 2.2022

8. 25.000Kč 31. 3. 2022

9. 25.000Kč 30. 4. 2022

: 10. 25.000Kč 31. 5. 2022

11. 25.000Kč 30. 6. 2022

12. 25.000Kč 31.7.2022     


